
28.08.2019

1/4

Ogłoszenie nr 540180207-N-2019 z dnia 28-08-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540178321-N-2019 

Data: 27-08-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa Państwowy Instytut Badawczy, Krajowy numer

identyfikacyjny 10464542000000, ul. Kolska  12, 01-045  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo

Polska, tel. 223 808 200, e-mail zamowienia.publiczne@nask.pl, faks 22 3808201,3808391. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-08-29, godzina: 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-09-02, godzina: 11:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający doprecyzowuje informacje z sekcji II pkt 8): Zamawiający

wymaga, aby zamówienie zrealizowane zostało zgodnie z poniższymi terminami: Część nr 1



28.08.2019

2/4

zamówienia a. Dostawa licencji dostępowych Oprogramowania lub licencji dostępowych

oprogramowania równoważnego, spełniającego wymagania opisane w punkcie 4: 150 Licencji

dostępowych typu manager, 1000 Licencji dostępowych typu pracownik – w terminie nie

późniejszym niż do dnia 30.09.2019 r. b. Dostawa licencji serwerowych dla Oprogramowania

zgodnego ze specyfikacją opisaną w punkcie 3 lub licencji serwerowych dla oprogramowania

równoważnego, spełniającego wymagania opisane w punkcie 4 – w terminie nie późniejszym niż

do dnia 30.09.2019 r. c. Wykonanie prac wdrożeniowych w zakresie wdrażanego

Oprogramowania lub oprogramowania równoważnego zgodnie ze specyfikacją, w szczególności

w zakresie analizy przedwdrożeniowej, parametryzacji systemu, szkolenia oraz asysty

uruchomieniowej – w terminie nie późniejszym niż do dnia 20.11.2019 r. Część nr 2 zamówienia

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zrealizowane zostało w terminie nie późniejszym niż do

dnia 20.09.2019 r. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający doprecyzowuje informacje z sekcji II pkt 8):

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zrealizowane zostało zgodnie z poniższymi terminami:

Część nr 1 zamówienia a. Dostawa licencji dostępowych Oprogramowania lub licencji

dostępowych oprogramowania równoważnego, spełniającego wymagania opisane w punkcie 4:

150 Licencji dostępowych typu manager, 1000 Licencji dostępowych typu pracownik – w

terminie nie późniejszym niż do dnia 30.09.2019 r. b. Dostawa licencji serwerowych dla

Oprogramowania zgodnego ze specyfikacją opisaną w punkcie 3 lub licencji serwerowych dla

oprogramowania równoważnego, spełniającego wymagania opisane w punkcie 4 – w terminie

nie późniejszym niż do dnia 30.09.2019 r. c. Wykonanie prac wdrożeniowych w zakresie

wdrażanego Oprogramowania lub oprogramowania równoważnego zgodnie ze specyfikacją, w

szczególności w zakresie analizy przedwdrożeniowej, parametryzacji systemu, szkolenia oraz

asysty uruchomieniowej – w terminie nie późniejszym niż do dnia 20.11.2019 r. w zakresie

Oprogramowania TETA PPK lub równoważne oraz nie później niż do dnia 31.12.2019 r. w

zakresie Oprogramowania TETA ME lub równoważne. Część nr 2 zamówienia Zamawiający

wymaga, aby zamówienie zrealizowane zostało w terminie do dnia 08.10.2019 r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - Część 1 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 20.11.2019 r. 

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 31.12.2019 r. 



28.08.2019

3/4

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - Część 1 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający doprecyzowuje informacje z pkt 4): Zamawiający wymaga,

aby zamówienie zrealizowane zostało zgodnie z poniższymi terminami:” d. Dostawa licencji

dostępowych Oprogramowania lub licencji dostępowych oprogramowania równoważnego,

spełniającego wymagania opisane w punkcie 4: 150 Licencji dostępowych typu manager, 1000

Licencji dostępowych typu pracownik – w terminie nie późniejszym niż do dnia 30.09.2019 r. e.

Dostawa licencji serwerowych dla Oprogramowania zgodnego ze specyfikacją opisaną w

punkcie 3 lub licencji serwerowych dla oprogramowania równoważnego, spełniającego

wymagania opisane w punkcie 4 – w terminie nie późniejszym niż do dnia 30.09.2019 r. f.

Wykonanie prac wdrożeniowych w zakresie wdrażanego Oprogramowania lub oprogramowania

równoważnego zgodnie ze specyfikacją, w szczególności w zakresie analizy przedwdrożeniowej,

parametryzacji systemu, szkolenia oraz asysty uruchomieniowej – w terminie nie późniejszym

niż do dnia 20.11.2019 r. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający doprecyzowuje informacje z pkt 4): Zamawiający

wymaga, aby zamówienie zrealizowane zostało zgodnie z poniższymi terminami: a. Dostawa

licencji dostępowych Oprogramowania lub licencji dostępowych oprogramowania

równoważnego, spełniającego wymagania opisane w punkcie 4: 150 Licencji dostępowych typu

manager, 1000 Licencji dostępowych typu pracownik – w terminie nie późniejszym niż do dnia

30.09.2019 r. b. Dostawa licencji serwerowych dla Oprogramowania zgodnego ze specyfikacją

opisaną w punkcie 3 lub licencji serwerowych dla oprogramowania równoważnego,

spełniającego wymagania opisane w punkcie 4 – w terminie nie późniejszym niż do dnia

30.09.2019 r. c. Wykonanie prac wdrożeniowych w zakresie wdrażanego Oprogramowania lub

oprogramowania równoważnego zgodnie ze specyfikacją, w szczególności w zakresie analizy

przedwdrożeniowej, parametryzacji systemu, szkolenia oraz asysty uruchomieniowej – w

terminie nie późniejszym niż do dnia 20.11.2019 r. w zakresie Oprogramowania TETA PPK lub

równoważne oraz nie później niż do dnia 31.12.2019 r. w zakresie Oprogramowania TETA ME

lub równoważne. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - Część 2 



28.08.2019

4/4

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: data zakończenia:20.09.2019 r. 

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia:08.10.2019 r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - Część 2 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający doprecyzowuje zapisy z pkt 4): Zamawiający wymaga, aby

zamówienie zrealizowane zostało w terminie nie późniejszym niż do dnia 20.09.2019 r. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający doprecyzowuje zapisy z pkt 4): Zamawiający

wymaga, aby zamówienie zrealizowane zostało w terminie do dnia 08.10.2019 r. 


